РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ХУМАЛАГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 09 ОКТЯБРЯ 2023Г №20
О ПРОВЕДЕНИИ В ОКТЯБРЕ - НОЯБРЕ
2023 ГОДА МЕСЯЧНИКА ПО САНИТАРНОЙ
ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

В целях  приведения территории Хумалагского сельского поселения в надлежащее санитарное и экологическое состояние и на основании письма Врио главы АМС Правобережного района №2417 от 29.09.2023 года

постановляю:

1. Провести месячник по санитарной очистке и благоустройству сельского поселения.
1. Ликвидировать стихийные свалки на территории села.
1. Обеспечить санитарную очистку и уборку прилегающих территорий к частным домовладениям, торговым точкам.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                 А.Д.Салбиев